

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kølefirmaet Peter Sand A/S

C/O Peter Sand, Kirstinehøj 69, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 17 46 43

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Henrik Skov Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kølefirmaet Peter Sand A/S C/O Peter Sand Kirstinehøj 69 2770 Kastrup CVR-nr.: 31 17 46 43 Stiftet: 20. december 2007 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Katja Astrup Nielsen, Formand Henrik Skov Petersen August Astrup Skov Nielsen
Direktion	Henrik Skov Petersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Henrik Skov Petersen Holding ApS 2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med installationer med speciale i kølemontering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.056 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/4 2024 kr.	1/10 2022 - 30/4 2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.581.928	1.829
1 Personaleomkostninger	-2.218.505	-1.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.835	-5
Driftsresultat	1.355.588	504
Andre finansielle indtægter	11.174	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.231	-6
Resultat før skat	1.357.531	498
3 Skat af årets resultat	-301.256	-113
Årets resultat	1.056.275	385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	380
Overføres til overført resultat	556.275	5
Disponeret i alt	1.056.275	385

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.255	67
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.255</u>	<u>67</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.255</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	37.135	37
Varebeholdninger i alt	<u>37.135</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	690.831	531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	975.263	0
Udskudte skatteaktiver	34.995	47
Andre tilgodehavender	76.112	34
Periodeafgrænsningsposter	110.287	77
Tilgodehavender i alt	<u>1.887.488</u>	<u>689</u>
Likvide beholdninger	1.769.520	1.235
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.694.143</u>	<u>1.961</u>
Aktiver i alt	<u>3.753.398</u>	<u>2.028</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	561.384	5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	380
Egenkapital i alt	<u>1.561.384</u>	<u>885</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.803	129
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.380	50
Selskabsskat	0	140
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	289.444	166
Anden gæld	1.067.387	658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.192.014</u>	<u>1.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.192.014</u>	<u>1.143</u>
Passiver i alt	<u>3.753.398</u>	<u>2.028</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/5 2023 - 30/4 2024 kr.	1/10 2022 - 30/4 2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.993.502	1.228
Pensioner	198.636	80
Andre omkostninger til social sikring	26.367	12
	2.218.505	1.320
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.231	6
	9.231	6
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	289.444	166
Årets regulering af udskudt skat	11.812	-52
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	301.256	113

Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2023	2.800.000	2.800
Kostpris 30. april 2024	2.800.000	2.800
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-2.800.000	-2.800
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-2.800.000	-2.800
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	118.509	119
Kostpris 30. april 2024	118.509	119
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-51.419	-47
Årets afskrivninger	-7.835	-5
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-59.254	-52
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	59.255	67

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/4 2024 t.kr.
Leasingforpligtelser	112
Garantiforpligtelser	263
Andre eventualforpligtelser	40
Eventualforpligtelser i alt	415

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 112.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier for t.kr. 263.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 40.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Skov Petersen Holding ApS, CVR-nr. 31501903, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Skov Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 581f00a7-0983-4b3e-94cf-1619c079ed5a

IP: 193.29.xxx.xxx

2024-10-25 04:47:55 UTC



Henrik Skov Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 581f00a7-0983-4b3e-94cf-1619c079ed5a

IP: 193.29.xxx.xxx

2024-10-25 04:47:55 UTC



Henrik Skov Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 581f00a7-0983-4b3e-94cf-1619c079ed5a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-10-26 13:15:03 UTC



August Astrup Skov Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6fb8235d-9d9b-45cb-b7cc-f63a9b8ce8ba

IP: 193.29.xxx.xxx

2024-10-28 14:05:23 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-10-28 14:52:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: LZ45-FIYSV-EV4P5-80Z5C-D1HGI-0B0FI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**